

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

3. módosítással egybeszerkesztett változat

(a módosított rész dőlt betűvel szedve)

amely létrejött egyrészt az

Megrendelő neve: **Szombathelyi Tankerületi Központ**
Székhely: 9700 Szombathely, Kossuth Lajos u. 8.
Képviseli: Fodor István tankerületi igazgató
Adószám: 15835499-2-18
Bankszámlaszám: 10047004 00336925 00000000
mint Megrendelő (a továbbiakban: „Megrendelő”);

Vállalkozó neve: **Punger Nyomda Kft.**
Képviseli: Misky Zsuzsanna
Székhelye: 9700 Szombathely, Erdei Iskola u. 57.
Cégjegyzékszám: 18 09 105323
Adószám: 12957923-2-18
Bankszámlaszám: 72100237-10133747
mint Vállalkozó (a továbbiakban: „Vállalkozó”),

I. A SZERZŐDÉS TÁRGYA

I.1. A Vállalkozó, mint a Megrendelő által lefolytatott („EFOP-3.2.5-17-2017-00035 projekt grafikai és nyomdai szolgáltatásainak ellátása” című beszerzési eljárás nyertes Vállalkozója kötelezettséget vállal arra, hogy a jelen szerződés I.2. pontjában szereplő tevékenységeket magas színvonalon elvégzi.

I.2. A szerződés tartalma

A Vállalkozó feladata az EFOP-3.2.5-17-2017-00035 azonosító számú, „Állj pályára” pályaorientáció fejlesztése a Szombathelyi Tankerületi Központ intézményeiben - című projekt keretében, a Szakmai tervben megfogalmazott kiadványok, plakátok, egyéb nyomdaipari termékek elkészítése az alább-részletezett műszaki leírásnak megfelelően.

Elvégzendő főbb feladatok:

- ✓ Nyomdai termékek megfelelő minőségben és mennyiségben történő teljes körű elkészítése és leszállítása.
- ✓ A kivitelezéshez kapcsolódó grafikai munkák, tördelési és szerkesztési feladatok ellátása
- ✓ A nyomdai termékek elkészítése során egyeztetés Ajánlatkérővel a formai követelményekről, a gyártás előtt Ajánlatkérő jóváhagyása szükséges adott termékre vonatkozóan.
- ✓ A nyomdai termékek elkészítése, kivitelezése során az Ajánlattevőnek figyelembe kell vennie a hatályos a Széchenyi 2020 Kedvezményezett Arculati Kézikönyvben, valamint a Széchenyi 2020 kedvezményezettek tájékoztatási kötelezettségei útmutatóban foglaltakat.

Elkészítendő kiadványok:

a) Útkereső kiadvány grafikai és nyomdai kivitelezése 3x1000 db:

- 3 alkalommal
- 1000-1000 példányban (összesen 3000 példány)
- méret: vágott könyv B5, 32 oldal,
- 4+4 színnyomás,

b) Kártyanaptár grafikai és nyomdai kivitelezése 3x2500 db:

- méret: 65x105mm,
- 300 g műnyomó papír,
- 4+4 színnyomás,
- lakkozva,
- 3 x 2500 db, összesen 7500 db

c) Leporellő grafikai és nyomdai kivitelezése 2x3750 db:

- A4 méret 2x hajtva
- 130 g műnyomó papír
- 4+4 színnyomás
- 2 alkalommal
- 2 x 3750 db, összesen 7500 db

d) Plakát grafikai és nyomdai kivitelezése 3x100 db:

- B2 méret
- 130 g műnyomó papír
- 4+0 színnyomás
- 3 alkalommal (2 alkalom 2019-ben, 1 alkalom 2020-ban)
- 100-100 példány, összesen 300 db

e) Kiegészítő kiadvány grafikai és nyomdai kivitelezése Útkereső kiadványhoz

- B5 méret
- 8 oldal
- 130 g műnyomó papír
- 2+2 színnyomás
- 3000 db

f) Záró-kiadvány grafikai és nyomdai kivitelezése

- A4 méret,
- 12+4 oldalas,
- 4+4 színnyomású
- belív: 130 g műnyomó, borító: 250 g műnyomó
- 3500 db

I.3. A szerződés időtartama

Jelen szerződés mindkét fél aláírását követően lép hatályba és határozott időtartamig, 2021.09.30 napig tart.

I.4. Teljesítési határidők

Az egyes részfeladatok teljesítési határideje:

Részfeladat	Határidő
a. rész vonatkozásában	megrendeléstől számított 120 nap
b. rész vonatkozásában	megrendeléstől számított 15 nap
c. rész vonatkozásában	megrendeléstől számított 30 nap
d-f. részek vonatkozásában	megrendeléstől számított 20 nap

II. A VÁLLALKOZÁSI DÍJ ÖSSZEGE

II.1. Az I.2 pontban felsorolt feladatok maradéktalan és határidőre történő elvégzése esetén Vállalkozót megillető szerződéses összeg részfeladatonként:

Feladat	Mennyiségi egység	Mennyiség	Bruttó egységár (Ft)	Feladat bruttó összesen (Ft)
a) Útkereső kiadvány grafikai és nyomdai kivitelezése	darab	3000	495 Ft	1 485 000 Ft
b) Kártyanaptár grafikai és nyomdai kivitelezése	darab	7500	30 Ft	225 000 Ft

c) Leporellő grafikai és nyomdai kivitelezése	darab	7500	20 Ft	150 000 Ft
d) Plakát grafikai és nyomdai kivitelezése	darab	300	670 Ft	201 000 Ft
e) Kiegészítő kiadvány grafikai és nyomdai kivitelezése Útkereső kiadványhoz	darab	3000	139,7 Ft	419 100 Ft
f) Zárókiadvány grafikai és nyomdai kivitelezése	darab	3500	164 Ft	574 000 Ft
Bruttó összár (Ft):				3 054 100 Ft

A szerződés teljes összege bruttó 3 054 100 Ft, azaz hárommillióötvennégyezeregyszáz forint. Részszámlázás lehetséges.

II.2. Az ellenszolgáltatás összege a szerződés teljesítésével kapcsolatos valamennyi költséget tartalmazza.

II.3. Az egyes részfeladatok elvégzését követően lehetőség van részszámla kiállítására. Ebben az esetben, a részfeladatok teljesítését követően Megrendelő 15 napon belül teljesítésigazolást állít ki a teljesítésről. A Vállalkozó a számla kiállítására a teljesítésigazolás után jogosult. A számla ellenértékét a Megrendelő magyar forintban (HUF), 30 napon belül, banki átutalással egyenlíti ki.

II.4. A teljesítés során Vállalkozó előleget nem kérhet, Megrendelő előleget nem adhat.

II.5. Késedelmes teljesítés esetén a Vállalkozót a mindenkor hatályban lévő jogszabályoknak megfelelő késedelmi kamat illeti meg.

III. A SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSE ÉS KAPCSOLATTARTÁS

III.1. A szerződés teljesítése során Vállalkozó a törvényesség szigorú betartásával, legjobb tudása szerint jár el, feladatait Megrendelő utasításai szerint és érdekének megfelelően teljesíti.

III.2. Megrendelő kapcsolattartói:

név:	Pintér Róbert
beosztás:	projektmenedzser
telefon:	06/30-308-7747
e-mail:	pinter.robort@vasitisk.hu

III.3. A Vállalkozót kapcsolattartója:

név:	Misky Zsuzsanna
beosztás:	ügyvezető
telefon / fax:	06/70 398 9165
e-mail:	pungernyomda@pungernyomda.hu

IV. FELEK JOGAI ÉS KÖTELEZETTSÉGEI

- IV.1.** Vállalkozó köteles személyesen eljárni, Megrendelő azonban hozzájárul más személy közreműködésének igénybe vételéhez. A Vállalkozó az igénybe vett személyért úgy felel, mintha a rábízott ügyet maga látta volna el.
- IV.2.** Vállalkozó köteles adataiban, illetve a szerződés teljesítésére hatással lévő státuszában történt változásokat haladéktalanul, de legkésőbb 8 napon belül Megrendelőnek, írásban bejelenteni.
- IV.3.** Megrendelő vállalja, hogy Vállalkozónak a szolgáltatás sikeres megvalósításához a szükséges információkat és segítséget megadja.

V. A SZERZŐDÉS MEGSZŪNÉSE

- V.1.** Vállalkozó a szerződést azonnali hatállyal felmondhatja, amennyiben Megrendelő jelen szerződésben foglalt kötelezettségeinek nem tesz eleget vagy súlyos szerződésszegést követ el. Megrendelő köteles megtéríteni Vállalkozónak a szerződésszegés miatt bekövetkezett kárát.
- V.2.** Megrendelő a szerződést azonnali hatállyal felmondhatja, amennyiben Vállalkozó jelen szerződésben foglalt kötelezettségeinek nem, vagy késedelmesen, vagy hibásan tesz eleget vagy más súlyos szerződésszegést követ el. Vállalkozó köteles megtéríteni Megrendelőnek a szerződésszegés miatt bekövetkezett kárát.

VI. EGYÉB RENDELKEZÉSEK

- VI.1.** Megrendelő hozzájárul, hogy Vállalkozó a Megrendelő nevét referenciaként felhasználhassa, közzétehesse.
- VI.2.** Vállalkozó a jelen szerződés teljesítésével összefüggésben tudomására jutott üzleti és egyéb titkot, más hasonló adatot, információt köteles bizalmasan kezelni, azokat kizárólag a szerződés teljesítéséhez használhatja fel. Vállalkozó semmilyen formában nem jogosult a bizalmas információkat sem közvetlenül, sem közvetve verseny vagy bármely egyéb célra felhasználni. Vállalkozó titoktartási kötelezettsége a szerződés teljesítése során és azt követően is fennmarad.

VI.3. A felek a jelen szerződés teljesítése során kötelesek kölcsönösen együttműködni egymással; a szerződés változtatását igénylő körülményről kötelesek haladéktalanul tájékoztatni egymást.

VI.4. A jelen szerződés bármilyen módosítása **kizárólag írásban érvényes.**

VI.5. A felek a jelen szerződésből eredő esetleges jogvitáikat elsősorban tárgyalásos úton kötelesek rendezni, melynek eredménytelensége esetén közvetítőt vesznek igénybe, és ennek eredménytelensége esetére alávetik magukat értékhatártól függően a Szombathelyi Városi Bíróság, illetve a Vas Megyei Bíróság kizárólagos illetékességének.

VI.6. A jelen szerződésben nem vagy nem kellő részletességgel szabályozott kérdések tekintetében a felek a Polgári Törvénykönyv és a magyar jog egyéb rendelkezéseit tekintik irányadónak.

VI.7. Jelen szerződés aláírásának napján lép hatályba.

VI.8. A Felek a jelen, hat (6) számozott oldalból álló szerződést elolvasták, megértették, majd mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írták alá. A szerződés 3 db eredeti, egymással teljes egészében megegyező példányban készült, amelyekből 2db a Megrendelőnél, 1 db pedig a Vállalkozónál marad.

Kelt: Szombathely, 2021. szeptember 6.

Szombathelyi Tankerületi Központ	PUNGER NYOMDA KFT
 	 Szombathely, Erdői iskola u. 57. Tel.: 94/324-284 Adószám: 1257923-2-13
Képviseli: Fodor István tankerületi igazgató Megrendelő P.H.	Képviseli: Misky Zsuzsanna ügyvezető Vállalkozó P.H.
Pénzügyi szempontból ellenjegyzem	
Szombathelyen, 2021. szeptember 6.	 
	Varga Béláné gazdasági vezető

Melléklet: 1. számú melléklet – Átláthatósági nyilatkozat